‘ndetec

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

ING. JOSE ALFONSO CUEVAS INIGUEZ
DIRECTOR GENERAL

L.C. KAREM FABIOLA FRANCO ROSILLO
CONTADORA

del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$9,330,920.00
$0.00
$9,330,920.00
$9,330,920.00
$0.00
$9,330,920.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

INSTITUTO DE TELEVISION PUBLICA DE SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI

Fecha y | 05/jul./2022
hora de Impresién| 02:45 p. m.

Devengado

$4,097,755.55
$0.00
$4,097,755.55
$4,140,992.31
$0.00
$4,140,992.31
-$43,236.76

Devengado

-$43,236.76
$0.00
-$43,236.76

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Recaudado / Pagado

$4,097,755.55
$0.00
$4,097,755.55
$4,140,992.31
$0.00
$4,140,992.31
-$43,236.76

Recaudado / Pagado

-$43,236.76
$0.00
-$43,236.76

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

MTRO. VICTOR MANUEL MORENO AYALA

GERENTE ADMINISTRATIVO



